Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20

ПРИКАЗ

  от «_10  »_____05_____20 _23_ г.                                                               №_45__- ОД

  «О проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в МБДОУ д/с № 20 в 2023 году»

     С целью исполнения ст. 95 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», организации работы в рамках мероприятий по

подготовке и проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности (далее – НОК УООД), на основании протокола № 4 от

16.09.2022 г. общественного совета муниципального образования  «Город Сарапул» по

проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности образовательными организациями в Удмуртской Республике,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за:

- размещение информации на официальном сайте детского сада старшего воспитателя Л.В.

Редькину;

- размещение информации на стендах внутри детского сада и навигации о работе специалистов

старшего воспитателя Е.В. Ижболдину;

- организацию РППС в групповых помещениях № 11, 12, 13, 14, 1, 2, зала для физических и

музыкальных занятий старшего воспитателя Е.В. Ижболдину;

- оформление групповых помещений № 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 старшего воспитателя Л.В. Редькину;

- организацию РППС в музыкальном зале музыкального руководителя Е.А. Марагину;

- организацию РППС в физкультурном зале инструктора по физической культуре Е.А.

Черняеву;

- организацию РППС в кабинете учителя- логопеда Е.А. Солдатову;

- оформление и благоустройство прилегающей территории и территории детского сада зам.

зав. по АХР Л.Н. Исламову;

- составление плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК УООД

старших воспитателей Л.В. Редькину, Е.В. Ижболдину;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 20 Ю.Г. Сабирова

С приказом ознакомлены:

__________Л.В. Редькина                                    __________ Е.А. Черняева

__________Е.В. Ижболдина                                ___________Е.А. Солдатова

__________Е.А. Марагина                                   ___________Л.Н. Исламова
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ Д/С № 20, САБИРОВА ЮЛИЯ ГЕОРГИЕВНА, Заведующий 07.05.24 11:47 (MSK) Сертификат 01CACF690026B004BE48C98B1E2D8B384C